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Föregående  

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

Nästa medlemsmöte är den 12 februari 2025. Då träffas vi på Hammenhögs 

Gästis klockan 13 och äter lunch. Därefter åker vi till ”Fria Händer” 

stickbutik i Tjustorp där Annika berättar mer om sig och sin fina butik hon 

har på sin gård. Där är begränsat med parkeringsplatser så vi samåker så 

långt det är möjligt. Adressen är: Tjustorp 1523, 273 98 Smedstorp. 

 

Anmälan till Marianne Lundqvist senast 5/2.   

marianne-lundqvist@telia.com   

 

Tala om vid anmälan om du kan ta med någon i din bil, eller behöver skjuts. 

 

Till mötet den 12 mars kommer Torun Börtz, författare och journalist, och 

berättar om sitt arbete. Vi ses då på Hotell Svea kl 13:00. 

 

Den 1 mars är det Distriktsmöte och det är Hörby IWC som håller det på 

Bjärsjölagård. Alla medlemmar som är intresserade är välkomna dit. 

Anmälan senast 17/2 till Lena eller Britt-Marie. 

 

 

Vi var 24 stycken inkl. två gäster som åt lunch på Hotell Svea och hade ett 

mycket trevligt och givande möte. 

 

Vår president Lena Pira, tände vänskapens ljus och hälsade oss välkomna 

och refererade nyårsbrevet från vår världspresident Mamta Gupta. Vi 

uppmärksammade IW-dagen och att vi är en internationell klubb som nu är 

inne på sitt hundraförsta år! 

Lena aktualiserade också våra ledord: Vänskap, Hjälpsamhet och 

Internationell förståelse. Mycket viktiga ord i vårt samhälle och vår värld! 

mailto:marianne-lundqvist@telia.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bokklubben 

 

 

 

 

 

Nästa styrelsemöte  

 

 

 

 

Simrishamn  

2025-01-20 

Lena presenterade programmet för vårens möten: 

 

• Februari på Hammenhögs gästis kl 13:00 och besök hos ”Fria 

Händer” 

• Mars på Hotell Svea kl 13:00 och föredrag av Torun Börtz. 

• April ses vi på Tryde 1303 och får höra om Ödehusprojektet. 

Kvällsmöten startar i april.Vi träffas kl 18:00. 

• Maj. Då blir det intercitymöte på Tingshuset i Hammenhög. 

• Juni. Sommaravslutning i Lena Piras trädgård. 

 

Våra nya medlemmar Lena Hagelberg och Åse Ander berättade om sig 

själva och det var väldigt intressant att höra om deras liv och erfarenheter! 

 

Birgitta Jönsson informerade om sitt brev till Distriktsstyrelsen, där vi 

motsätter oss den föreslagna ökningen av medlemsavgiften. Ökningen är 

tänkt att finansiera ökade kostnader för tidningen IW Nytt. Vi föreslår att vi 

helt avstår från tryckt tidning och i stället läser den på hemsidan för att spara 

pengar.  

 

Birgitta berättade också om att datasystemet är föråldrat och behöver 

uppdateras. Det är aldrig uppdaterat och är nu tungt och svårarbetat.  Det har 

kommit information från rådspresidenten om ett förslag som kommer kosta 

ca 50 000kr, vilket ska tas från IW centralt över tre årsbudgetar. Vår styrelse 

har beslutat att bifalla förslaget. 

 

Skattmästare Eva Tufvesson informerade om klubbens ekonomi.  

Under hösten har vi samlat in 6339 kr till Ukraina via Läkare utan gränser. 

Vi har skänkt 4000kr till diakonin i Simrishamn nu i år. 

Vi fortsätter skänka pengar till Läkare utan gränser märkt Ukraina.  

Utöver detta så har vi också de centrala hjälpprojekten som IW jobbar med.  

 

Vi hade vinlotteri med tre glada vinnare och överskottet går som tidigare till 

Läkare utan gränser – Ukraina. 

 

Bokklubben träffas onsdagen den 5/2 2025 i Kyrkans Hus kl 11.00. Till dess 

läser vi Senseis Portfölj av Hiromi Kawakami. 

Gemensam lunch för den som vill efteråt och förhoppningsvis kan vi äta i 

den nya restaurangen i Kyrkans Hus.  

 

 

Den 19/2 kl 14.00 hos Lena Pira. Har ni idéer eller förslag är ni välkomna 

att lämna dem till någon i styrelsen. Det finns även behov av personer som 

är intresserade och villiga att åta sig styrelseuppdrag. 

 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                     Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 

 



 


